OFICIO PRESIDENTE nº 00023/2008
São Roque, 25 de janeiro de 2008.
Prezado Senhor,

Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência o Relatório de Gestão Fiscal referente ao 3º Quadrimestre de 2007, impresso e em disquete, bem como cópia da publicação do referido relatório, cópia do balancete sintético da Receita e Despesa referentes ao mês de Dezembro de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

Dr. EDUARDO ABRAME
MD. Diretor da UR-9 do Departamento de Supervisão da Fiscalização II do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
Rua Marco Francisco G. Chiuratto, 180 – Jd. Saira
Sorocaba-SP

PROTOCOLO Nº 00718/2008